ULTRAZVUKOVY SNIMAC MIC+
Série MIC+

MIC+130/DIU/TC
Ultrazvukovy snimac

e RozliSeni 0,18 mm

« Snimaci rozsah od 30 mm do 8 m

« VVystup - PNP/NPN/analogovy

« Kompenzace okolni teploty

¢ Moznost nastaveni mnoha funkci a parametr(i

POPIS PRODUKTU

microsonic

Moderni bezkontaktni snimac pro méfeni vzdalenosti a urovni. Snima¢ mé vestavény LED displej a tlacitka (Touch Control System), ktery umoznuje pfimé

nastaveni hodnot nebo funkci Teach-in. Pomoci rozhrani LinkControl Ize snima¢ nastavit pohodiné na pocitaci.

SPECIFIKACE

Displej

I0-LINK
Material

Max. vzdalenost
Napajeci napéti
Operacni vzdalenost
Pripojeni
Rozliseni
Rozsah méreni
Slepa zéna
Trida kryti

Vystup

Ano

Ano

Poniklovang mosaz
2000 mm

9-30 VDC

1300 mm

M12-5pin

0,18 mm

200-2000 mm

200 mm

1P67

0-20 mA, 0-10 V, NC, NO, PNP
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